
41/26/2020
2020/OKS/PR/14780

DODATEK Č. 2
ke smlouvě o reklamní činnosti a propagačních službách
č. Objednatele: 22/2020 l č. Poskytovatele: 19R*020

uzavřený v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89,QO12 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Dodatek") mezi:

Severočeské doly as.
IČO:
DIČ:
sídlem:
zastoupena:

bankovní spojeni:
(dále jen ,,Objednatel")

a

49901982
CZ699005746
Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov

Komerční ba nka, a.s., číslo účtu: 34005491A)100

Statutární město Most
IČO: 00266094
DIČ: CZ00266094
sídlem: Radniční in, 434 01 Most
zastoupeno:
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 19-1041368359Á)800
(dále jen ,,Poskytovatel")

(společně dále jako ,,Smluvní strany")

uzavíraji niže uvedeného dne, měsíce, roku tento

Dodatek č. 2 ke smlouvě o reklamní činnosti
a propagačních službách:

0

Předmět dodatku

|.1. Smluvní strany shodně konstatuji, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená smlouva o reklamní
činnosti a propagačních službách ze dne 14. 4. 2020 (dále jen ,,Smlouva").

|.2. Smluvní strany se dohodly, že se od nabyti účinnosti tohoto dodatku Smlouva mění takto:

Článek l., bod /.3. Smlouvy se zrušuje a nahrazuje textem nás/edujlclho zněnL°

/.3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Předmět plnění v rámci nás/eduilcl'ch akcl7projektů:
· Folkový Most (MOSt, dne 15, 8. 2020),
· Farmářská slavnost a Den seniorů (MOSt, dne 26. 9. 2020),
· Vánoční trhy/Adventnl kalendář (MOSt, ve dnech 1. 12. 2020 do 24. 12. 2020),
· Silvestr (MOSt, dne 31. 12. 2020).

"""""



|.3. Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku zrušuje stávajÍcÍ příloha č. 1
ke Smlouvě, a tato se nahrazuje novou aktualizovanou přílohou č. 1 - ,,Specifikace Předmětu plnění".

1.4. Smluvní strany se dohodly, že se od nabyti účinnosti tohoto dodatku zrušuje stávajIcI příloha č. 2
ke Smlouvě, a tato se nahrazuje novou aktualizovanou přílohou č. 2 - ,,Dokladováni Předmětu plněni".

"k

|.5. V dalším zůstává Smlouva nezměněna.

Závěrečná ustanoveni

11.1. sjednává se, že smluvní strany považuji povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou
i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně
oznámenou adresu pro doručováni, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě
nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypraveni písemnosti.

11.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva vC. jejich dodatků byla vedena v evidenci smluv
vedené Statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 10¶1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, Číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.

11.3. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemstvi
a udělujI svoleni k jejich zpřístupněni ve smyslu zák. 10¶1999 Sb., a zveřejněni bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

11.4. V případě, že některé ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní
ustanovení účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanoveni ustanovením jiným,
účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanoveni původního,
neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory ze smlouvy ve znění jejich dodatků budou řešit
primárně dohodou.

11.5. Nestanovi-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zejména zákona
č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími obecně závaznými
právními předpisy.

11.6. Tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých sml'uv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejni Objednatel, a
to nejpozději do 30 dnů od podpisu tohoto Dodatku. V případě nesplnění tohoto ujednáni může
uveřejnit tento Dodatek v registru smluv Poskytovatel.

11.7. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden
Poskytovatel. jakákoliv změna smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě
čIslovaného dodatku.

11.8. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.



11.9. Smluvní strany po řádném přečteni tohoto Dodatku a seznámeni se s jeho obsahem prohlašuji, že je jim
znám jeho smysl a účel, že odpovídá projevu jejich vůle a Že k němu přistupují svobodně a vážně, nikoliv
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

11.10. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 Dodatku - Specifikace Předmětu plněni

Příloha č. 2 Dodatku - DokladovánI předmětu plnění

V Mostě dne: 2 u "11- 2020
Za Poskytovatele:

Statutární město Most

V Chomutově dne: do. AL joh
Za Objednatele:

Severočeské doly a.s.

Severočeské doly a.s.

Strana 3/7



Příloha č. 1 -Specifikace Předmětu plnění

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Předmět plnění v následujÍcÍm rozsahu:

Folkový Most (MOst, dne 15.08.2020):

a) umjstěnÍ |oga/rek|amnÍho symbolu Objednatele v odsouhlasené podobě na všech oficiálnIch
propagačních materiálech (plakáty) akce dle pokynů Objednatele, a to v minimálním počtu 100
ks/Projekt (|ogo/rek|amní symbol v elektronické podobě dodá Objednatel na vyžádání Poskytovatele,
a to na adrese

b) umístěni 1 ks |oga/rek|amnÍho symbolu Objednatele v prostorách, ve kterých bude Projekt realizován
(na pódiu v areálu Benedikt),

C) umístění minimálně 1 ks loga/rek|amniho symbolu Objednatele na oficiálních webových stránkách
Poskytovatele spojených s prezentaci projektu (www.mesto-most.cz),

d) prezentace spolupráce Smluvních stran v tištěných médiích (Mostecké listy),

e) prezentace spolupráce Smluvních stran na velkoplošné obrazovce Magistrátu města Mostu,

f) poděkováni Objednateli v průběhu konání akce.

Farmářská slavnost a Den seniorů (Most, dne 26.09.2020):

a) urrňstěni loga/reklamniho symbolu Objednatele v odsouhlasené podobě na všech oficiálních
propagačních materiálech (plakáty) akce dle pokynů Objednatele, a to v minimálnIm počtu 100
ks/Projekt (|ogo/rek|amnÍ symbol v elektronické podobě dodá Objednatel na vyžádání Poskytovatele,
a to na adrese

b) umÍstění 1 ks |oga/rek|amnÍho symbolu Objednatele v prostorách, ve kterých bude Projekt realizován
(na pódiu na 1. náměstí),

c) urMstěni minimálně 1 ks |oga/rek|amnÍho symbolu Objednatele na oficiálnIch webových stránkách
Poskytovatele spojených s prezentaci projektu (www.mesto-most.cz),

d) prezentace spolupráce Smluvních stran v tištěných médiích (Mostecké listy),

e) prezentace spolupráce Smluvních stran na velkoplošné obrazovce Magistrátu města Mostu,

f) poděkováni Objednateli v průběhu konání akce.

ď

Vánoční trhY/Adventnj kalendář (Most, ve dnech od 1. 12. 2020 do 24. 12. 2020):

a) urMstěni loga/rek|amniho symbolu Objednavatele v odsouhlasené podobě na všech oficiálních
propagačních materiálech (webová stránka/video obsah) akce dle pokynů Objednavatele.
Logo/reklamni symbol Objednavatele se bude objevovat pravidelně v panelech video formátu
a webové stránce, která bude sloužit jako rozhraní pro přehrávání (|ogo/rek|amní symbol
v elektronické podobě dodá Objednatel na vyžádáni Poskytovatele, a to na adrese

b) urrňstění minimálně 1 ks |oga/rek|amniho symbolu Objednatele na oficiálních webových stránkách
Poskytovatele spojených s prezentaci projektu (www.mesto-most.cz),

C) prezentace spolupráce Smluvních stran v tištěných médiích (Mostecké listy),

""""'



d) prezentace spolupráce Smluvních stran na velkoplošné obrazovce Magistrátu města Mostu,

e) poděkování Objednateli v průběhu konáni akce.

Silvestr (MOSt, dne 31.12.2020):

a) urMstění |oga/rek|amnÍho symbolu Objednavatele v odsouhlasené podobě na všech oficiálních
propagačních materiálech (webová stránka/video obsa h) akce dle pokynů Objednavatele.
Logo/reklamni symbol Objednavatele se bude objevovat pravidelně v panelech video formátu
a webové stránce, která bude sloužit jako rozhraní pro přehrávání (|ogo/rek|amnÍ symbol
v elektronické podobě dodá Objednatel na vyžádání Poskytovatele, a to na ad řeše

b) urrňstění minimálně 1 ks |oga/rek|amnÍho symbolu Objednatele na oficiálních webových stránkách
Poskytovatele spojených s prezentací projektu (www.mesto-most.cz),

C) prezentace spolupráce Smluvních stran v tištěných médiích (Mostecké listy),

d) prezentace spolupráce Smluvních stran na velkoplošné obrazovce Magistrátu města Mostu,

e) poděkování Objednateli v průběhu konání akce.

"r·na"'



Příloha č. 2 - Dokladováni Předmětu plnění

Termín: do 10 dnů po skončení poskytováni Předmětu plněni (tj. do 10.01.2021) Poskytovatel předá
Objednateli kompletní dokumentaci Předmětu plněni založenou v šanonu/deskách (v tištěné
i elektronické podobě), dle následujÍcÍ specifikace.

Obsah šanonu/desek:
1. Kopie Smlouvy (v tištěné i v elektronické podobě)
2. Předávací protokol (v tištěné i v elektronické podobě)
3. Dokumentace Předmětu plněni řazená podle bodů Přílohy č. 1 Smlouvy, veškerá dokumentace

popsaná jednotlivými body podle Přílohy Č. 1 Smlouvy
4. Veškerá dokumentace plněni bude umístěna na USB/CD nosiči

Forma plnění:

Folkový Most (MOSt, dne 15.08.2020):

1. Poskytovatel doloží originál tiskoviny, kde je prokazatelně a čitelně uveden logotyp/logo Objednatele
v případě Předmětu plnění dle písmena a), d), Přílohy č. 1 Smlouvy.

2.

3.

4.

Poskytovatel doloží fotografie z konáni akce, kde je prokazatelně a čitelně uveden logotyp/logo
Objednatele, označené příslušným bodem Přílohy č. 1 Smlouvy a popisem, a to v případě Předmětu
plnění dle písmena b), e), Přílohy č. 1 Smlouvy (v tištěné i elektronické podobě).

Poskytovatel doloží výtisk (printscreen) příslušné webové stránky/facebooku, kde byl logotyp/logo
Objednatele umístěn a období, kdy byl logotyp/logo Objednatele na webu umístěn v případě
Předmětu plnění dle písmena C) Přílohy č. 1 Smlouvy (v tištěné i elektronické podobě).

U verbální propagace Objednatele v případě poskytováni Předmětu plněni dle písmena f) Přílohy Č. 1
Smlouvy musí být zmíněno, že proběhla verbálni propagace Objednatele nebo musí být sepsáno
čestné prohlášeni, případně doloženo video s verbální propagaci Objednatele a vyznačena minuta,
kdy se plnění na videu vyskytuje (v tištěné i elektronické podobě - tam, kde není tištěná forma
možná, postačuje jen forma elektronická).

Farmářská slavnost a Den seniorů (Most, dne 26.09.2020):

1. Poskytovatel doloží originál tiskoviny, kde je prokazatelně a čitelně uveden logotyp/logo Objednatele
v případě Předmětu p|něnjd|e písmena a), d), Přílohy č. 1 Smlouvy.

2.

3.

4.

Poskytovatel doloží fotografie z konáni akce, kde je prokazatelně a čitelně uveden logotyp/logo
Objednatele, označené příslušným bodem Přílohy Č. 1 Smlouvy a popisem, a to v případě Předmětu
plněni dle písmena b), e), Přílohy č. 1 Smlouvy (v tištěné i elektronické podobě).

Poskytovatel doloží výtisk (printscreen) příslušné webové stránky/facebooku, kde byl logotyp/logo
Objednatele umístěn a období, kdy byl logotyp/logo Objednatele na webu umístěn v případě
Předmětu plnění dle písmena c) Přílohy č. 1 Smlouvy (v tištěné i elektronické podobě).

U verbálni propagace Objednatele v případě poskytováni Předmětu plnění dle písmena f) Přílohy
č. 1 Smlouvy musí být zmíněno, že proběhla verbální propagace Objednatele nebo musí být sepsáno
čestné prohlášeni, případně doloženo video s verbální propagaci Objednatele a vyznačena minuta,
kdy se plněni na videu výskytuje (v tištěné i elektronické podobě - tam, kde není tištěná forma



možná, postačuje jen forma elektronická).

Vánoční trhy'/Adventni kalendář (MOSt, ve dnech od 1. 12. 2020 do 24. 12. 2020):

1. Poskytovatel doloží originál tiskoviny, kde je prokazatelně a čitelně uveden logotyp/logo Objednatele
v případě Předmětu plnění dle písmena C) Přílohy Č. 1 Smlouvy.

2.

3.

4.

Poskytovatel doložI fotografie z konání akce, kde je prokazatelně a čitelně uveden logotyp/logo
Objednatele, označené příslušným bodem Přílohy č. 1 Smlouvy a popisem, a to v případě Předmětu
plněni dle písmena d), Přílohy č. 1 Smlouvy (v tištěné i elektronické podobě).

Poskytovatel doloží výtisk (printscreen) příslušné webové stránky/facebooku, kde byl logotyp/logo
Objednatele umístěn a období, kdy byl logotyp/logo Objednatele na webu umístěn v případě
Předmětu plněni dle písmena a), b) Přílohy č. 1 Smlouvy (v tištěné i elektronické podobě).

U verbální propagace Objednatele v případě poskytování Předmětu plnění dle písmena e) Přílohy č. 1
Smlouvy musí být zmíněno, že proběhla verbálni propagace Objednatele nebo musí být sepsáno
čestné prohlášeni, případně doloženo video s verbální propagací Objednatele a vyznačena minuta,
kdy se plnění na videu vyskytuje (v tištěné i elektronické podobě - tam, kde není tištěná forma
možná, postačuje jen forma elektronická).

Silvestr (Most, dne 31.12.2020):

1.

2.

3.

4.

Poskytovatel doloží originál tiskoviny, kde je prokazatelně a čitelně uveden logotyp/logo Objednatele
v případě Předmětu plněni dle písmena C), Přílohy č. 1Smlouvy.

Poskytovatel doloží fotografie z konáni akce, kde je prokazatelně a Čitelně uveden Iogotyp/logo
Objednatele, označené příslušným bodem Přílohy Č. 1 Smlouvy a popisem, a to v případě Předmětu
plnění dle písmena d), Přílohy č. 1 Smlouvy (v tištěné i elektronické podobě).

Poskytovatel doložI výtisk (printscreen) příslušné webové stránky/facebooku, kde byl Iogotyp/logo
Objednatele umístěn a období, kdy byl logotyp/logo Objednatele na webu umístěn v případě
Předmětu plnění dle písmena a), b) Přílohy č. 1 Smlouvy (v tištěné i elektronické podobě).

U verbálni propagace Objednatele v případě poskytováni Předmětu plněni dle písmena e) Přílohy Č. 1
Smlouvy musí být zmíněno, že proběhla verbálni propagace Objednatele nebo musí být sepsáno
čestné prohlášeni, případně doloženo video s verbální propagaci Objednatele a vyznačena minuta,
kdy se plněni na videu vyskytuje (v tištěné i elektronické podobě - tam, kde není tištěná forma
možná, postačuje jen forma elektronická).

"""""


